

Матеріальні цінності, що обліковуються на рахунку 1513

Будівельні матеріали

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Один. вимір.	фактична наявність	
			кількість	первісна (переоцінена) вартість
1	2	3	4	5
1	Арматура 5м ціна: 60,0000	шт	10,00	600,000
2	Кутник металевий 4м ціна: 108,0000	шт	2,00	216,000
3	Труба д.30 5м б/у ціна: 75,0000	шт	10,00	750,000
4	Труба д.63 3м б/у ціна: 150,0000	шт	6,00	900,000
5	Автолампа ціна: 7,9500	шт	8,00	63,600
6	Вольтметр ціна: 3,5000	шт	3,00	10,500
7	Головка до дрелі ціна: 7,6000	шт	1,00	7,600
8	Горелка газова ціна: 59,7700	шт	5,00	298,850
9	ДВП ціна: 56,0000	шт	7,00	392,000
10	Датчик света 6А IP44 ціна: 60,9750	шт	2,00	121,950
11	Дрова ціна: 50,0000	кв.м	0,15	7,500
12	Електроліт ціна: 8,5000	шт	2,00	17,000
13	Електромагніт ціна: 22,4100	шт	9,00	201,690
14	Електропатрон ціна: 8,4700	шт	8,00	67,760
15	Електропробка ціна: 2,0200	шт	19,00	38,380
16	Завертка віконна ціна: 2,1500	шт	12,00	25,800
17	Задвишка ціна: 200,7000	шт	1,00	200,700
18	Запобіжник ППН-1-0 ціна: 37,5000	шт	3,00	112,500
19	Зливний бачок до унітаза ціна: 1100,0000	шт	1,00	1100,000
20	Змішувач ціна: 980,0000	шт	11,00	10780,000
21	Кабель ціна: 14,8556	м	18,00	267,400
22	Карбід ціна: 4,0000	шт	10,00	40,000
23	Катридж ціна: 40,0000	шт	7,00	280,000
24	Клапан ціна: 1,2500	шт	1,00	1,250

25	Кнопка ціна: 3,4400	шт	136,00	467,840
26	Коліно ціна: 12,4000	шт	1,00	12,400
27	Кольцо резинове ціна: 0,5000	шт	15,00	7,500
28	Контактор ціна: 22,8500	шт	2,00	45,700
29	Контрогайка ціна: 1,4600	шт	5,00	7,300
30	Короб зсднування ціна: 4,1800	шт	25,00	104,500
31	Кріплення до труб ціна: 2,0000	шт	6,00	12,000
32	Кран букса ціна: 51,2700	шт	5,00	256,350
33	Кран шар. ціна: 46,4400	шт	15,00	696,600
34	Кран шар. ціна: 145,0000	шт	10,00	1450,000
35	Крейда ціна: 2,2700	кг	20,00	45,400
36	Кронштейн до умивальника ціна: 10,4700	шт	31,00	324,570
37	Манжети ціна: 5,8800	шт	24,00	141,120
38	Набір заклепок ціна: 324,0000	шт	1,00	324,000
39	Накінецьник каб.10мм. ціна: 3,5000	шт	8,00	28,000
40	Отводи ціна: 3,5000	шт	6,00	21,000
41	Підставка під розетку ціна: 2,0100	шт	13,00	26,130
42	Переключатель пакетний ціна: 52,4600	шт	8,00	419,680
43	Петля віконна ціна: 3,1200	шт	63,00	196,560
44	Петля дверна ціна: 80,0000	шт	12,00	960,000
45	Петля медлева ціна: 10,0000	шт	8,00	80,000
46	Петля рояльна ціна: 4,6500	шт	6,00	27,900
47	Плавки вставки ціна: 0,5100	шт	22,00	11,220
48	Плитка керамічна ціна: 192,3599	кв.м	22,84	4393,500
49	Плитка скляна ціна: 12,7303	кв.м	18,50	235,510
50	Плитка фасадна ціна: 34,4401	кв.м	30,47	1049,390
51	Полозок ціна: 5,1282	шт	1,95	10,000
52	Поплавок до бачка ціна: 13,2500	шт	4,00	53,000
53	Пробка до ванни ціна: 3,2300	шт	1,00	3,230
54	Пудра алюмінієва ціна: 1,0903	кг	10,30	11,230
55	Раковина мет.нерж. ціна: 495,0000	шт	1,00	495,000
56	Релле ціна: 15,6000	шт	26,00	405,600

57	Ремкопл. до змішувач ціна: 44,5900	шт	5,00	222,950
58	Решітка вентилятора ціна: 5,7200	шт	45,00	257,400
59	Розпредкоробка ціна: 8,5700	шт	115,00	985,550
60	Скло б/у ціна: 9,0300	кв.м	50,00	451,500
61	Скло віконне ціна: 27,3500	кв.м	18,80	514,180
62	Стартеродержач ціна: 10,4400	шт	2,00	20,880
63	Стартова полоса ціна: 6,5200	шт	10,00	65,200
64	Стяжка гартована ціна: 61,9700	шт	8,00	495,760
65	Тен до пекарської шафи ціна: 210,0000	шт	3,00	630,000
66	Тен до утюга ціна: 13,7500	шт	5,00	68,750
67	Тен електричний ціна: 41,1500	шт	14,00	576,100
68	Трапи ціна: 3,2000	шт	6,00	19,200
69	Тройнік водопровідний ціна: 11,6000	шт	10,00	116,000
70	Труба азбестова ціна: 4,0600	м	8,00	32,480
71	Труба керамічна ціна: 6,8500	шт	14,00	95,900
72	Труба мет. ціна: 20,0000	шт	5,00	100,000
73	Труба металева б/у діам.20мм. ціна: 64,7500	шт	8,00	518,000
74	Труба металева б/у зігнута діам.20мм. ціна: 64,7500	шт	4,00	259,000
75	Труба п/м Д35мм ціна: 48,0000	м	11,00	528,000
76	Уголок віконний ціна: 0,6400	шт	173,00	110,720
77	Фільтр очищення води ціна: 16,1800	шт	13,00	210,340
78	Фанера ціна: 68,0000	шт	29,00	1972,000
79	Фарба червона ціна: 21,4000	кг	0,40	8,560
80	Цвяхи ціна: 14,4000	кг	0,20	2,880
81	Шланг до змішувача ціна: 66,4300	шт	10,00	664,300
82	Шунти ціна: 9,5300	шт	10,00	95,300
83	Шурупи ціна: 5,6701	шт	21,40	121,340
84	Щиток освіт.ЩО-12 ціна: 138,7800	шт	2,00	277,560
85	Ящик розподільний ціна: 53,9800	шт	2,00	107,960
86	R-52 зеданням для скла та плити ціна: 46,0200	шт	4,00	184,080
87	R-52 зеданням коночнов ціна: 24,0000	шт	1,00	24,000

88	Ізоляційна стрічка ціна: 20,1400	шт	1,00	20,140
89	Ізоляційна стрічка ціна: 27,0000	шт	20,00	540,000
90	Автовимикач ціна: 38,7000	шт	8,00	309,600
91	Автовимикач ціна: 505,8000	шт	4,00	2023,200
92	Автовимикач ціна: 146,7000	шт	4,00	586,800
93	Автовимикач ціна: 125,1000	шт	4,00	500,400
94	Автовимикач ціна: 36,5040	шт	10,00	365,040
95	Автовимикач ціна: 38,5200	шт	20,00	770,400
96	Автомат ціна: 61,6000	шт	6,00	369,600
97	Американка ціна: 203,4000	шт	1,00	203,400
98	Американка ціна: 556,5500	шт	1,00	556,550
99	Бікроеласт ціна: 943,0000	шт	1,00	943,000
100	Барвник ціна: 86,0000	шт	13,00	1118,000
101	Болт ціна: 16,0500	шт	20,00	321,000
102	Болт ціна: 13,8000	шт	20,00	276,000
103	Болт 6/80 ціна: 2,1000	шт	10,00	21,000
104	Брус сосновий ціна: 3600,0000	м.куб.	2,23	8013,600
105	ВД-40 ціна: 277,2000	шт	4,00	1108,800
106	Вапно ціна: 5,5000	кг	76,00	418,000
107	Вимикач автоматичний АВВ H203-C63 установка 5-7 ціна: 502,2000	шт	4,00	2008,800
108	Водоемульсія ціна: 70,0000	л	20,00	1400,000
109	Водоемульсія ціна: 18,0000	л	350,00	6300,000
110	Водоемульсія фасадна ціна: 24,0857	кг	70,00	1686,000
111	Гіпсокартон 3м ціна: 298,0000	шт	4,00	1192,000
112	Гайка ціна: 8,7000	шт	20,00	174,000
113	Гайка ціна: 6,9000	шт	20,00	138,000
114	Гофра ціна: 214,0000	м	3,00	642,000
115	Гранвідсів ціна: 397,0000	м.куб.	4,00	1588,000
116	Грунтовка ціна: 21,2000	літ	10,00	212,000
117	Датчик света 6А IP44 ціна: 60,9750	шт	2,00	121,950
118	Двері полотна МДФ ціна: 1100,0000	шт	1,00	1100,000
119	Доводчик ціна: 1480,0000	шт	2,00	2960,000

120	Дюбеля ціна: 0,9000	шт	70,00	63,000
121	Електровилка ціна: 27,8640	шт	10,00	278,640
122	Електровилка ціна: 27,0000	шт	9,00	243,000
123	Електровимикач ціна: 49,3329	шт	14,00	690,660
124	Електрод ціна: 682,4000	шт	1,00	682,400
125	Електророзетка ціна: 68,8326	шт	23,00	1583,150
126	Електророзетка ціна: 26,8673	шт	15,00	403,010
127	Електророзетка ціна: 33,9360	шт	10,00	339,360
128	Електророзетка ціна: 66,6480	шт	10,00	666,480
129	З'єднувач ціна: 25,0000	шт	8,00	200,000
130	Заглушка пр. ціна: 7,0000	шт	6,00	42,000
131	Замок урізний ціна: 561,0000	шт	2,00	1122,000
132	Замок урізний ціна: 1423,0000	шт	1,00	1423,000
133	Замок урізний до металопластикових дверей ціна: 216,0000	шт	3,00	648,000
134	Змішувач для душа ціна: 1390,0000	шт	3,00	4170,000
135	Кабель ціна: 16,8200	м	44,00	740,080
136	Кабель ціна: 10,1639	м	305,00	3100,000
137	Кабель ВВГ ндг-П 2*2,5 ціна: 13,8600	м	100,00	1386,000
138	Кабель ВВГнг 33ЦМ ціна: 21,6000	м	100,00	2160,000
139	Кабель ВВГнг 33ЦМ ціна: 9,2280	м	100,00	922,800
140	Кабель-канал 12*12 ціна: 6,4800	м	23,00	149,040
141	Кабель-канал 40*40 ціна: 23,4031	м	13,00	304,240
142	Катрідж до змішувача ціна: 166,5000	шт	10,00	1665,000
143	Клапан впуску ціна: 95,7400	шт	6,00	574,440
144	Клапан запірний прохідний флянцевий 15 ціна: 1950,0000	шт	4,00	7800,000
145	Клей 88 ціна: 87,0000	шт	1,00	87,000
146	Клей Десмокол ціна: 15,0000	шт	13,00	195,000
147	Клемник занулення 6*9мм 15отв ціна: 30,1550	шт	4,00	120,620
148	Клеюча суміш для плитки ціна: 143,0000	кг	21,00	3003,000
149	Коліно ціна: 25,0000	шт	5,00	125,000

150	Корбка устан. ціна: 14,8440	шт	5,00	74,220
151	Корпус світильника під ЛЕД лампи ціна: 202,5000	шт	3,00	607,500
152	Крілення до умивальника ціна: 47,6000	шт	12,00	571,200
153	Кран 3-х ходовий М20*15 для манометра ціна: 183,6000	шт	4,00	734,400
154	Кран арко 1/2 ціна: 168,6000	шт	3,00	505,800
155	Кран букса ціна: 76,0000	шт	40,00	3040,000
156	Кран для фонтанчика ціна: 2340,0000	шт	2,00	4680,000
157	Кран шар. ціна: 165,0000	шт	5,00	825,000
158	Кран шар. ціна: 97,0000	шт	27,00	2619,000
159	Кран шар. ціна: 132,0000	шт	10,00	1320,000
160	Кран шар. ціна: 218,0000	шт	5,00	1090,000
161	Кран шар. ціна: 437,8000	шт	3,00	1313,400
162	Кран шар. ціна: 169,0000	шт	20,00	3380,000
163	Кран шар. ціна: 490,0000	шт	2,00	980,000
164	КранРУ16 ДУ 25 ціна: 270,0000	шт	1,00	270,000
165	Круг відрізний ціна: 35,7300	шт	4,00	142,920
166	Круг відрізний ціна: 29,7000	шт	11,00	326,700
167	Круг відрізний ціна: 63,0000	шт	10,00	630,000
168	Кутик дом. 2м ціна: 169,7000	шт	6,00	1018,200
169	Кутик декоративний ціна: 36,3000	шт	22,00	798,600
170	Кутик декоративний ціна: 31,9000	шт	3,00	95,700
171	Лійка душова пластикова ціна: 25,4400	шт	4,00	101,760
172	Лінолеум ціна: 297,0000	кв.м	4,20	1247,400
173	Лінолеум ціна: 315,0000	кв.м	162,00	51030,000
174	Мастіка ІЗОЛІТ МБК-Г ціна: 13,6988	кг	25,00	342,470
175	Ніпель ціна: 56,3400	шт	10,00	563,400
176	ОСБ (3,75 м.кв. за 1шт.) ціна: 317,0000	шт	10,00	3170,000
177	Підводка для води ціна: 219,3000	ком	8,00	1754,400
178	Піна монтажна балон 1л ціна: 249,0000	шт	1,00	249,000
179	Перемикач 1 клавішний АСКО ціна: 19,8008	шт	13,00	257,410
180	Перехід 50x 25 п/е ціна: 189,7100	шт	1,00	189,710

181	Пиломатеріал необр. товщ. до 40мм 3 сорту ціна: 2304,0000	м.куб.	3,00	6912,000
182	Плінтус ціна: 83 0000	шт	30,00	2490,000
183	Плита Амстронг ціна: 42,0000	кв.м	16,00	672,000
184	Плита ПСБС ціна: 25,0000	шт	20,00	500,000
185	Плита ПСБС ціна: 24,0000	шт	10,00	240,000
186	Плитка керамічна ціна: 175,0000	кв.м	22,05	3858,750
187	Плитка керамічна ціна: 139,0000	кв.м	57,04	7928,560
188	Плитка керамограніт ціна: 245,0000	кв.м	35,05	8587,250
189	Порошок алюмін.2,7 ціна: 374,0000	шт	28,00	10472,000
190	Провід АБВГ 2*3 ціна: 12,0000	м	50,00	600,000
191	Провід ПВС ціна: 47,2800	м	10,00	472,800
192	Провід СИП-4 ціна: 32,5320	м	140,00	4554,480
193	Провід телефонний внутр. ціна: 3,5000	шт	55,00	192,500
194	Пускач ПМЛ 2230 ціна: 963,0100	шт	2,00	1926,020
195	Радіатор ціна: 3295,0000	шт	2,00	6590,000
196	Радіатор сталевий 500*600 ціна: 2299,0000	шт	1,00	2299,000
197	Реле напруги ціна: 819,0000	шт	2,00	1638,000
198	Релле ціна: 157,5000	шт	4,00	630,000
199	Розпредкоробка ціна: 1,6100	шт	3,00	4,830
200	Ручка дверна з заціпкою ціна: 280,0000	шт	1,00	280,000
201	Сітка фасадна ціна: 12,0000	шт	27,00	324,000
202	Сіфон ціна: 283,9000	шт	2,00	567,800
203	Сіфон ціна: 80,0000	шт	7,00	560,000
204	Сигнальна стрічка ціна: 133,5600	шт	5,00	667,800
205	Скоба круга пластикова 100 шт ціна: 27,7050	шт	2,00	55,410
206	Скоба плоска 100 шт ціна: 27,7100	шт	1,00	27,710
207	Сталеві стикові накладки 3м ціна: 460,8000	шт	6,00	2764,800
208	Стартер ціна: 22,8000	шт	19,00	433,200
209	Стартер ціна: 11,7000	шт	125,00	1462,500
210	Стартова полоса ціна: 19,0000	шт	4,00	76,000
211	Теплова защита ціна: 227,2000	шт	3,00	681,600

212	Термостат двополюсний 50-300С ціна: 504,0000	шт	4,00	2016,000
213	Технопластина 4мм ціна: 84,3600	шт	10,00	843,600
214	Тройник 50 рівневий п/е ціна: 294,7000	шт	1,00	294,700
215	Тройник метл/пл ціна: 109,0000	шт	7,00	763,000
216	Труба канал. ціна: 72,9500	шт	8,00	583,600
217	Трубка гнучка 1416 ціна: 3,7560	м	60,00	225,360
218	Уайт-спірт ціна: 54,8936	літ	28,20	1548,000
219	Уголок металевий 60*60 б/у ціна: 26,0000	м	9,50	247,000
220	Фітінг ціна: 44,0000	шт	3,00	132,000
221	Фітінг ціна: 46,0000	шт	10,00	460,000
222	Фарба біла ціна: 55,7143	кг	112,00	6240,000
223	Фарба біла ціна: 74,0738	кг	13,00	962,960
224	Фарба біла ціна: 112,5000	кг	14,00	1575,000
225	Фарба для підлоги ціна: 77,7778	кг	29,70	2310,000
226	Фарба для підлоги ціна: 60,0000	кг	112,00	6720,000
227	Фарба жовта ціна: 58,9286	кг	11,20	660,000
228	Фарба жовта ціна: 55,7143	кг	28,00	1560,000
229	Фарба зелена ціна: 69,2593	кг	18,90	1309,000
230	Фарба зелена ціна: 55,7143	кг	28,00	1560,000
231	Фарба коричнева ціна: 55,7143	шт	14,00	780,000
232	Фарба сіра ціна: 66,6667	кг	5,40	360,000
233	Фарба сіра ціна: 47,1429	кг	28,00	1320,000
234	Фарба синя ціна: 72,2222	кг	5,40	390,000
235	Фарба синя ціна: 51,0000	кг	28,00	1428,000
236	Фарба червона ціна: 55,7143	кг	14,00	780,000
237	Фарба чорна ціна: 70,3714	кг	2,10	147,780
238	Фарба чорна ціна: 44,5714	кг	28,00	1248,000
239	Флянец а тркбу д=25 ціна: 7,8000	шт	2,00	15,600
240	Фумка ціна: 35,0000	шт	2,00	70,000
241	Цвяхи ціна: 20,8302	кг	4,30	89,570
242	Цвяхи ціна: 79,0000	кг	5,00	395,000

243	Цвяхи рідкі ціна: 119,0000	шт	4,00	476,000
244	Шкірозамінник ціна: 145,0000	м	1,80	261,000
245	Шланг для душа з лійкою ціна: 486,0000	шт	1,00	486,000
246	Шланг до змішувача ціна: 65,0000	шт	1,00	65,000
247	Шпилька ціна: 25,0000	шт	2,00	50,000
248	Штукатурка гіпсова ціна: 6,6908	кг	125,00	836,350
249	Шурупи по дереву(саморізи) ціна: 0,3000	шт	5,00	1,500
250	Шурупи по дереву(саморізи) ціна: 0,5400	шт	1000,00	540,000
251	Шурупи по дереву(саморізи) ціна: 0,2800	шт	18,00	5,040
252	Шурупи по дереву(саморізи) ціна: 0,4800	шт	830,00	398,400
253	Шурупи по дереву(саморізи) ціна: 0,6000	шт	1000,00	600,000
254	Щебінь фр. 5-20 ціна: 630,0000	м.куб.	0,50	315,000
255	Щиток освіт.ЩО-12 ціна: 164,7000	шт	1,00	164,700
256	Щиток освіт.ЩО-12 ціна: 144,0000	шт	4,00	576,000
Разом за рахунком 1513		X	X	305639,16

Головний лікар,
голова комісії з реорганізації

Л.І. Лашенко

Головний бухгалтер,
член комісії з реорганізації

О.М. Хряпак